

Kwestionariusz osobowy

w związku z pełnieniem funkcji w organach

Render Cube S.A.

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Imię i nazwisko	Michał Nowak
Data powołania	16 kwietnia 2024 r.
Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta	Wiceprezes Zarządu Spółki
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej	Absolwent Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Łódzkiej na kierunku Informatyka ze specjalnością Grafika Komputerowa i Multimedia.
	Od 10 lat jest związany z branżą gier komputerowych. Karierę w branży gier komputerowych rozpoczął w 2014 r., na stanowisku grafika w Render Cube i od tamtej pory nieprzerwanie pracuje w tej Spółce. Początkowo zajmował się tworzeniem modeli oraz animacji do różnych gier oraz reklam. Od 2018 roku pełni w Spółce rolę Producenta i Game Designera. W 2020 roku został Wiceprezesem Zarządu Render Cube S.A.
Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu	Od 2018 prowadzi jednoosobową działalność świadczącą usługi na rzecz emitenta. Jest również członkiem Rady Nadzorczej spółki Spectral Games S.A. od października 2022 r. Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.
Informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska	Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.